

Émetteur

Adressé à

MT-Solutions

Quartier Coleah
Secteur Terrasse Rue M.A.004
CONAKRY

Tél.: 00244623646455
Email: callcenter@mt-solutions.africa
Web: www.mt-solutions.africa

GUILAB

Centre Emetteur de Kipé
BP 1809
CONAKRY

Projet de correction des anomalies du sous-sol

Montants exprimés en Franc Guinéen

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Unité	Total HT
1 INSTALLATION ET REPLI DE CHANTIER					
* Piquage et grattage de toute les parties endommagés des murs, des poteaux et des poutres pour permettre un bon chemisage. * Decapage de 12cm d'epaisseur sur la dalle pour béton de proprété.	18%	15 000 000	1	fft	15 000 000
1.1 DEPOSE NETTOYAGE					
* Evacuation des différents gravats. * Nettoyage complet avant réception.	18%	8 000 000	1	fft	8 000 000
1.1 INSTALLATION DU CHANTIER 1 INSTALLATION ET REPLI DE CHANTIER					23 000 000
2 CONSTRUCTION DES POTEAUX ET SEMELLES SUPPLÉMENTAIRES					
2.1 BETON DE PROPLETE					
* Fourniture et et réalisaton de béton de proprété pour semelles dosées à 350kg/m3.	18%	3 900 000	7	m³	27 300 000
2.2 SEMELLES					
* Fourniture et et réalisaton des semelles en béton armée dosée à 350kg/m3 y compris coffrage et ferrailage etc...	18%	4 800 000	27	m³	129 600 000
2.3 POTEAUX					
* Fourniture et réalisaton des poteaux en béton armée dosée à 350kg/m3 avec soudure à la tête du poteaux sur la partie inferieure du poutre.	18%	4 800 000	10	m³	48 000 000
2.4 PLANCHER					
* Fourniture et renforcement de la partie de la sous dalle (voir plans) en béton armée dosée à 350kg/m3 y compris coffrage et ferrailage etc...	18%	4 800 000	67.5	m³	324 000 000
2.5 MAÇONNERIE					
* Fourniture et application d'un crepis sur les poteaux et semelles construites prêt à peindre.	18%	105 000	195	m²	20 475 000
2.6 PEINTURE					
* Fournitur et application de deux couhes de peinture sur les poteaux et					

5 ZONE NECESSITANT LE PRODUIT NAFUFILL KM250 AE					
5.1 POUTRE					
* Fourniture et application d'un crepis sur les poteaux et semelles construitent prêt à peindre. Marque NAFUFILL KM250 AE	18%	1 206 620	325	m²	392 151 500
5.2 DALLE					
* Fourniture et réalisation d'un crépis sur la partie inferieur de la dalle. Marque NAFUFILL KM250 AE	18%	1 206 620	250	m²	301 655 000
5.3 MUR PERIPHERIQUES					
* Fourniture et réalisation d'un crépis sur les mus périphérique du sous sol. Marque NAFUFILL KM250 AE	18%	1 206 620	150	m²	180 993 000
5.3 ZONE NECESSITANT LE MASTEREMACO S 488 5 ZONE NECESSITANT LE PRODUIT NAFUFILL KM250 AE					874 799 500
6 ETHANCHEITE-PLOMBERIE					
6.1 ETHANCHEITE					
* Fourniture et application d'un etancheite sur une partie de la dalle (bloc c) au dessous des groupes de climatisation juste situé dans la salle colocalisation.	18%	6 680 000	60	m²	400 800 000
6.2 PLOMBERIE					
* Fourniture et remise en etat de la plomberie au sous sol due au mauvais raccordement des tuyaux de plombeire par endroit	18%	7 500 000	1	fft	7 500 000
6.2 ETHANCHEITE/PLOMBERIE 6 ETHANCHEITE-PLOMBERIE					408 300 000
7 RDC BLOC C					
7.1 HUMIDITIE					
* Fourniture et traitement des traces d'humidité sur les murs. * Traitement des infiltrations d'eau sur les baies vitrées de la devanture et l'auvent de la rentrée principale.	18%	12 600 000	1	fft	12 600 000
7.2 PEINTURE					
* Traitement des gonflements sur les murs et décollement de peinture * Fourniture et application de deux couches de peintures sur les murs traités * Fourniture et application de peinture ferrojal sur l'auvent de la rentrée principale	18%	13 720 000	1	fft	13 720 000
7.3 FISSURE-MICROFISSURE					
* Fourniture et traitement des fissures sur la maçonnerie et béton * Fourniture et traitement des microfissures en sous face du faux plafond en staff * Traitement des moisissures présente dans le bloc c	18%	5 850 000	1	fft	5 850 000
7.3 RDC BLOC C 7 RDC BLOC C					32 170 000

8 1er Etage BLOC C					
8.1 PEINTURE					
* Traitement des gonflements sur les murs et décolllement de peinture * Fourniture et application de deux couches de peintures sur les murs traités.	18%	9 890 000	1	fft	9 890 000
8.2 HUMIDITIE					
* Fourniture et traitement des traces d'humidité sur les murs en sous face du faux plafond * Traitement des infiltrations d'eau sur les baies vitrées de la devanture et l'auvent de la rentrée principale.	18%	4 890 000	1	fft	4 890 000
8.3 FISSURE-MICROFISSURE					
* Fourniture et traitement des fissures sur la maçonnerie et béton * Traitement des moisissures présente au niveau de la terrasse	18%	5 850 000	1	fft	5 850 000
8.4 MACONNERIE					
* Fourniture et finition des parties non terminé du crépis sur la partie haute du 1er Etage bloc c a droite.	18%	19 800 000	1	fft	19 800 000
8.5 PEINTURE					
* Fournitur et application de deux couhes de peinture sur les murs (partie de la droite non ocupée) (couleur au choix du client).	18%	19 800 000	1	fft	19 800 000
8.5 1er Etage BLOC C 8 1er Etage BLOC C					60 230 000
9 TOITURE					
9.1 COUVERTURE TOLE BACK					
* Fourniture et remplacement des tôles défectuées sur la toiture. * Vérificatin de la mise en place de certains tôles et y compris les crochets de fixation.	18%	65 000 000	1	fft	65 000 000
9.1 TOITURE 9 TOITURE					65 000 000

Conditions de règlement: A réception

Règlement TTC par chèque à l'ordre de MT-Solutions envoyé à

Quartier Coleah
Secteur Terrasse Rue M.A.004
CONAKRY

Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:

Banque: SKYE BANK
Numéro de compte: 0197870201
Adresse: KALOUM
Nom du propriétaire du compte: MTS GUINEE SARL
Code IBAN: FR16 0121 0201 9787 0201 89
Code BIC/SWIFT: 012

Total HT	2 278 782 500
Total TVA 18% (TVA)	410 180 850
Total TTC	2 688 963 350

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"

Le client s'engage à respecter les CGV MTS GUINEE 2019 pouvant être transmisent à la demande du client.

La proposition n'engage que les prestations citées ci-dessus, tout travaux complémentaires feront l'objet d'une proposition complémentaire à valider par le client.

Identifiant professionnel 1: RCCM : GC-KAL/060.134A/2015 - Identifiant professionnel 2: NIF : 369750369

Numéro TVA: 3J